MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 62, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime
especial vinculada ao Ministério de Educação, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Profª. Elaine Carballo Siqueira Corrêa como Presidente da Comissão
responsável pela Avaliação da Ação de Extensão "Campeonato Mineiro de Equipes de
Futmesa - 2024", de acordo com a Portaria DEMAT nº 59/2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade até a
conclusão dos trabalhos realizados pela comissão.

(Assinado digitalmente em 24/10/2023 18:02 )
CLAUDIO TURANI VAZ

CHEFE
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 1812853

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
62, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 24/10/2023 e o código de verificação:

7eac512f80

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf